EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

O CAU/AP torna público o Processo n°: 09/2017. Inexigibilidade. Contratado: EMPRESA

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS. CNPJ: 34.028.316/7624-61. Objeto:

contratação de empresa especializada no envio de correspondências e correlatos - CORREIOS.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93, ART 26, caput. Valor estimado: R$1.000,00. Data do empenho:

02/01/2017.

Macapá-AP, 02 de janeiro de 2017.

Thais Matos

Presidente da CPL